[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата Павлодарской области от 11 мая 2022 года № 123/1 "Об утверждении положения о государственном учреждении "Управление государственных закупок Павлодарской области"
Постановление акимата Павлодарской области от 7 ноября 2024 года № 257/2
[bookmark: z1]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 40 Административного процедурно-процессуального кодекса Республики Казахстан, пунктом 2 статьи 27 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 124 Закона Республики Казахстан "О государственном имуществе", пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан "О правовых актах", и Типовым положением о государственном органе, утвержденным постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 сентября 2021 года № 590 "О некоторых вопросах организации деятельности государственных органов и их структурных подразделений" акимат Павлодарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Павлодарской области от 11 мая 2022 года № 123/1 "Об утверждении положения о государственном учреждении "Управление государственных закупок Павлодарской области" следующее дополнение:

      пункт 18 дополнить подпунктом 17) следующего содержания:

      "17) принимает решения об удовлетворении либо отказе в удовлетворении жалобы.".

      2. Государственному учреждению "Управление государственных закупок Павлодарской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      направление настоящего постановления в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Павлодарской области;

      принятие иных необходимых мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима области.

      4. Настоящее постановление вводится c 1 января 2025 года.

      Исполняющий обязанности акима области

С. Батыргужинов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14